responsabilização dos administradores da Companhia à época das referidas demonstrações, nos termos da lei e do Acordo 
de Acionistas então vigente; (i.b) a destinação do prejuízo referente ao exercício social encerrado em 31 de dezembro de 
2024, conforme apresentada pela Diretoria, no montante de R$ 207.238.186,20 (duzentos e sete milhões, duzentos e trinta 
e oito mil, cento e oitenta e seis reais e vinte centavos), o qual será absorvido pelo montante existente na Reserva de Lucro 
acumulado da Companhia. (ii) em AGE: (ii.a) a ratificação da contratação da EY referente ao exercício de 2024, (ii.b) a 
proposta de remuneração anual global dos administradores para o exercício de 2025, conforme documento arquivado com